[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ  РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2024 г. № 3
 р.п. Бежаницы

Об утверждении перечня объектов,

находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования «Бежаницкий район»,

в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Порядком формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, и порядком принятия решений о заключении концессионных соглашений, утвержденным постановлением Администрации Бежаницкого района от 04.12.2020 г. № 638, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области,  Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Бежаницкий район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление и Перечень объектов, указанный в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте муниципального образования «Бежаницкий район» https://bezhanicy-r58.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по имуществу и земельным вопросам Администрации Бежаницкого района Мневу И.Г.

Глава Бежаницкого района                                                           С.К. Михеев

Верно: Гаврилова
УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации Бежаницкого района

от 09.01.2024 г. № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Бежаницкий район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь объекта, кв. м.
	Кадастровый номер объекта
	Адрес объекта
	Состояние объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание бани, назначение: нежилое, одноэтажное, кирпичное
	208,4
	60:01:0134301:768
	Псковская область, Бежаницкий район, д. Лющик, д. б/н
	Пригодно для эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта и реконструкции

	2
	Очистные сооружения
	6696
	60:01:0134301:1192
	Псковская область, Бежаницкий район, д. Лющик
	Требуется проведение капитального ремонта

	3
	Очистные сооружения
	2125
	60:01:0010253:286
	Псковская область, Бежаницкий район, ГП Бежаницы, рп. Бежаницы, ур. Чисть
	Требуется проведение капитального ремонта

[image: image1]